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BIJLAGE 1 

TABEL 1 
 
 
 

Nr. Maatschappijen 
Gemiddelde 

inkomenscoëfficiënt van 
de nieuwe huurders 

Gemiddelde 
inkomenscoëfficiënt van 
de aanwezige huurders 

Gemiddelde 
inkomenscoëfficiënt van 

de vertrekkende huurders 

2020 DE ANDERLECHTSE HAARD 0,91 0,91 0,96 

2040 EN BORD DE SOIGNES 0,77 0,96 0,94 

2070 LE LOGIS-FLOREAL 1,02 1,27 1,77 

2140 BRUSSELSE WONING 0,87 0,89 0,95 

2160 LAKENSE HAARD 0,91 0,91 0,94 

2170 COMENSIA 0,92 0,99 1,07 

2270 LOG'IRIS 0,78 0,91 0,89 

2400 BINHÔME 0,86 0,95 1,07 

2410 LOJEGA 0,76 0,91 1,02 

2500 LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 0,87 0,93 1,02 

2560 ZUIDERHAARD 0,85 0,92 0,90 

2570 DE GW VAN ST-JOOST-TEN-NODE 0,83 0,87 0,92 

2580 DE SCHAARBEEKSE HAARD 0,80 0,92 0,89 

2700 DE MODERNE WONING 0,79 0,96 0,93 

2800 EVERECITY 0,85 0,96 1,19 

2810 ALLIANTIE VAN DE BRUSSELSE COÖPERATIEVEN 1,25 1,26 1,31 

  Sector 0,88 0,97 1,05 

  

 



BIJLAGE 2 

TABEL 2  
 
 
 

Nr. OVM OVM Sociaal tekort 2017  Sociaal tekort 2018  

2020 DE ANDERLECHTSE HAARD 4 081 215,32 4 385 401,20 

2040 EN BORD DE SOIGNES 967 269,80 994 842,19 

2070 LE LOGIS-FLOREAL 0,00 0,00 

2140 BRUSSELSE WONING 5 772 754,13 6 414 238,62 

2160 LAKENSE HAARD 5 744 149,69 6 037 243,97 

2170 COMENSIA 3 216 200,06 3 112 410,87 

2270 LOG'IRIS 1 996 949,29 1 986 754,51 

2400 BINHOME 3 452 869,16 4 084 958,11 

2410 LOJEGA 2 784 646,30 2 686 552,64 

2500 LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 1 567 143,12 1 596 221,47 

2560 ZUIDERHAARD 2 806 580,02 2 897 529,56 

2570 GW VAN SINT-JOOST 1 023 082,18 1 143 122,12 

2580 DE SCHAARBEEKSE HAARD 3 576 496,90 3 688 283,23 

2700 DE MODERNE WONING 2 234 401,80 2 448 030,19 

2800 EVERECITY 2 204 765,52 2 469 891,12 

2810 ALLIANTIE VAN DE BRUSSELSE COÖPERATIEVEN 0,00 0,00 

  TOTAAL 41 428 523,29 43 945 479,80 

 

 



BIJLAGE 3  

 
TABEL 3  
 
 
 

Nr. OVM OVM 
Aantal verhuurde 

woningen 
Sociaal tekort 2018 

Tekort 2018 per 
woning 

2400 BINHOME 2 131 4 084 958,11 1 916,92 

2160 LAKENSE HAARD 3 277 6 037 243,97 1 842,31 

2140 BRUSSELSE WONING 3 494 6 414 238,62 1 835,79 

2560 ZUIDERHAARD 1 693 2 897 529,56 1 711,48 

2570 GW VAN SINT-JOOST 672 1 143 122,12 1 701,07 

2580 DE SCHAARBEEKSE HAARD 2 197 3 688 283,23 1 678,78 

2700 DE MODERNE WONING 1 673 2 448 030,19 1 463,26 

2800 EVERECITY 1 737 2 469 891,12 1 421,93 

2020 DE ANDERLECHTSE HAARD 3 555 4 385 401,20 1 233,59 

2270 LOG'IRIS 1 615 1 986 754,51 1 230,19 

2410 LOJEGA 2 300 2 686 552,64 1 168,07 

2170 COMENSIA 2 956 3 112 410,87 1 052,91 

2040 EN BORD DE SOIGNES 1 751 994 842,19 568,16 

2500 LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 3 016 1 596 221,47 529,25 

2070 LE LOGIS-FLOREAL 1 576 0,00 0,00 

2810 ALLIANTIE VAN DE BRUSSELSE COÖPERATIEVEN 2 244 0,00 0,00 

 



BIJLAGE 4  

 
TABEL 4 
 
 
 

Nr. OVM OVM Solidariteitstoelage 2019 

2020 DE ANDERLECHTSE HAARD 3 289 050,90 

2040 EN BORD DE SOIGNES 746 131,64 

2070 LE LOGIS-FLOREAL 0,00 

2140 BRUSSELSE WONING 4 810 678,97 

2160 LAKENSE HAARD 4 527 932,98 

2170 COMENSIA 2 334 308,15 

2270 LOG'IRIS 1 490 065,88 

2400 BINHOME 3 063 718,58 

2410 LOJEGA 2 014 914,48 

2500 LE LOGEMENT MOLENBEEKOIS 1 197 166,10 

2560 ZUIDERHAARD 2 173 147,17 

2570 GW VAN SINT-JOOST 857 341,59 

2580 DE SCHAARBEEKSE HAARD 2 766 212,42 

2700 DE MODERNE WONING 1 836 022,64 

2800 EVERECITY 1 852 418,34 

2810 ALLIANTIE VAN DE BRUSSELSE COÖPERATIEVEN 0,00 

  TOTAAL 32 959 109,85 

 

 


